
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

40. týden 2024 – 30. 9 – 6. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

29. 9. 

26. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

 

Mimořádná sbírka  

na pomoc postiženým 

povodněmi  

7:30 

Za Jaroslava Šeďu, rodiče, sourozence a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

30. 9. 

PONDĚLÍ 

Sv. Jeronýma 

kněze a učitele církve 

16:45 Zpovídání otec Jiří Čekal 

17:45 

 

Za Petra Antoše, rodiče Tomanovy a Antošovy. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

18:45 Setkání pastorační rady 

1. 10. 

ÚTERÝ 

Sv. Terezie  

od Dítěte Ježíše  

panny a učitelky církve 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

2. 10. 
STŘEDA 

Svatých andělů strážných 
17:45 Za rodinu Bobotovu 

3. 10. 
ČTVRTEK 

26. týdne v mezidobí 
7:30 Za rodiče Hubáčkovy a duše v očistci 

4. 10. 
PÁTEK 

Sv. Františka z Assisi 

17:00 Modlitby matek 

17:45 

Za Fabiána Dobeše u příležitosti nedožitých 80. 

let, rodiče a bratry. Pro živou rodinu vyprošuj. 

ochranu Panny Marie a Boží požehnání 

do 20:30 Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

5. 10. 
SOBOTA 

Sv. Faustyny Kowalské 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

Po mši svaté snídaně na faře 

6. 10. 
27. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Pane, přijmi oběť této mše svaté za živé i 

zemřelé ročníku 1958 a 59 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 29. 9. 2024 

 

Zítra v pondělí 30. 9. bude setkání pastorační rady.  

+++ 

V tomto týdnu začíná výuka náboženství podle rozpisu.  Na nástěnce a webových stránkách 

farnosti 

+++ 

V pondělí 30. 9. bude výměna kněží před prvním pátkem, otec Jiří zpovídá od 16:45 

+++ 

První pátek 4. 10.: 

- návštěvy nemocných, první část Dubňan  

- 17:00 modlitby matek v kostele 

- do 20:30 adorace a příležitost ke svátosti smíření  

+++ 

V neděli 6. 10. bude v kostele možnost prostřednictvím akce KOLÁČ PRO HOSPIC, 

podpořit mobilní hospic SV. FILIPA NERI, který působí v našem blízkém okolí.  

+++ 

Farnost Hodonín srdečně zve všechny věkové skupiny na koncert GOOD WORK v sobotu 

19.10. v 19 h v kostele sv. Vavřince.  

www.goodwork.cz  a také https://www.youtube.com/watch?v=P3kL9x5wCDw 

+++ 

Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na září až listopad.  

+++ 

Vzadu v kostele si můžete vzít 70. číslo časopisu Milujte se! Je to speciál s přehledem dvou 

tisíciletí dějin Církve zasazených do dějin světa, obsahuje např. přehled všech papežů, všech 

ekumenických koncilů, a také všech našich panovníků a prezidentů od velkomoravských a 

českých knížat až po současného prezidenta. 

+++ 

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok 

+++ 

Národní pouť do Říma 26. 3. (odjezd večer) – 31. 3. 2025 s českými a moravskými biskupy 

doprava autobusy, zvýhodněná cena 9350 Kč pro ty, kteří se přihlásí do 31. 10. 2024 (a do 

tohoto data zaplatí i zálohu 4000 Kč) obsahuje naprosto vše bez příplatků.: autobusovou 

dopravu, 3x ubytování v hotelu, 3x snídani, 3x večeři, průvodcovský a kněžský doprovod, 

komplexní pojištění na zdraví a případné storno zájezdu, 6x jízdenku na metro a poutní balíček. 

Poutníci, kteří se přihlásí od 1. 11. mají navýšenou cenu právě o jízdenky a balíček na cenu 9850 

Kč. Proto neodkládejte Vaši přihlášku. Více informací a program pro jednotlivé dny je na 

nástěnce. Vzadu v kostele je také tiskopis přihlášky. 

V případě, že by z Dubňan bylo alespoň 12 přihlášených do neděle 22. 10., otec Pavel 

pojede také.  Proto je dobré vyplněné přihlášky odevzdávat jemu, odeslal by je v pondělí 

23. 10.  společně.  

http://www.goodwork.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=P3kL9x5wCDw

